
+ 

j PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 
FL. NO2 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITACÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - AVISO DE 
ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO n° 1212020-SEAG/SRP, cujo objeto é REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUI URA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS. A Pregoeira Municipal comunica aos interessados o ADIAMENTO da sessão 
de abertura que aconteceria no dia 1411012020 fica adiada para 21110/2020, permanecendo os mesmos 
horários. Viçosa do Ceará/Ce, em 06 de outubro de 2020. 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 08.10.2020. 

DOM: 
CIRCULAR NO DIA MO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 08.10.2020. 

Rua Jose Siqueira. n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


